Fundação Universidade de Brasília – FUB

Instituto de Geociências – IGD

Fones: 3107-7853 / 7854 / 7855 / 7856 / 7857 / 7858 / 7859 / 7860 / 7861

ATO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 002/2017.

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília no intuito de atribuir

funções de sua competência e com fulcro nas normas pertinentes,

 R E S O L V E:

Constituir a comissão composta pelos professores Henrique Llacer Roig, Tati de Almeida

e Rejane Cicerelli, para, sob a presidência do primeiro, coordenar a composição do Sistema de

Informação Geográfica de Recursos Hídricos do Campus Darcy Ribeiro.

O prazo para conclusão da atividade é de 60 (sessenta) dias contados a partir da

presente data.

       Brasília, 21 de março de 2017.

Prof. José Eloi Guimarães Campos
Diretor do Instituto de Geociências/UnB